
Numer ogłoszenia: 36688 - 2012; data zamieszczenia: 07.02.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 34940 - 2012 data 06.02.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Goleniowski, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4180512, 

4180361, fax. 91 4182530. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

• W ogłoszeniu jest: 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium  

w wysokości 2 000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych przed upływem terminu składania ofert. 2. 

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej,  

z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) 

gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 

w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 275 z póź. zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 

należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego 15 9375 0002 0000 0459 2000 0040  

w Banku Spółdzielczym w Goleniowie. (Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem, dokument 

polecenia dokonania przelewu nie jest dowodem wniesienia wadium); Potwierdzeniem dokonania 

wpłaty wadium jest uznanie kwotą wadium rachunku Zamawiającego (wpływ środków na 

rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert). 4. Wadium w innej formie niż 

pieniądz należy złożyć w formie oryginału dokumentu w Wydziale WRIP pokój nr 404. Gwarancja 

zapłaty wadium winna być bezwarunkowa i płatna na pierwsze żądanie. Uwaga - termin 

ważności gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą, tj. 30 dni. 5. Potwierdzenie 

wniesienia wadium należy dołączyć do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. Zwrot wadium: 6.1. 

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim Wykonawcom po wyborze 

najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium po zawarciu umowy. 6.3. 

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed 

upływem terminu składania ofert. 6.4. Zwrot wadium wniesionego w pieniądzu nastąpi zgodnie 

 z art. 46 ust. 4 Pzp. 7. Zatrzymanie wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 

jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że 

udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił 



podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; - nie 

wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.. 

• W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium 

przed upływem terminu składania ofert dla każdej z części w wysokości: Część I - 2 000,00 zł 

słownie: dwa tysiące złotych Część II - 2 000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych Część III - 2 

000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych Część IV - 2 000,00 zł słownie: dwa tysiące złotych Część 

V - 250,00 zł słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 2. Wadium może być wniesione w jednej lub 

kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 

42, 275 z póź. zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy 

Zamawiającego 15 9375 0002 0000 0459 2000 0040 w Banku Spółdzielczym w Goleniowie. 

(Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem, dokument polecenia dokonania przelewu nie jest 

dowodem wniesienia wadium); Potwierdzeniem dokonania wpłaty wadium jest uznanie kwotą 

wadium rachunku Zamawiającego (wpływ środków na rachunek Zamawiającego przed upływem 

terminu składania ofert). 4. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału 

dokumentu w Wydziale WRIP pokój nr 404. Gwarancja zapłaty wadium winna być 

bezwarunkowa i płatna na pierwsze żądanie. Uwaga - termin ważności gwarancji nie może być 

krótszy niż termin związania ofertą, tj. 30 dni. 5. Potwierdzenie wniesienia wadium należy 

dołączyć do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. Zwrot wadium: 6.1. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium wszystkim Wykonawcom po wyborze najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium po zawarciu umowy. 6.3. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 6.4. Zwrot wadium wniesionego w pieniądzu nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 4 Pzp. 

7. Zatrzymanie wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika 

to z przyczyn nie leżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, 

jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; - nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - zawarcie umowy w sprawie zamówienia 

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.. 

 


